
 

           
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

14.04.2021 № 252 

 
 
Про створення комісії по розгляду заяв 

учасників АТО (ООС) та членів сімей 

Героїв Небесної Сотні щодо призначення 

матеріальної допомоги на придбання житла 

 

 

Діючи відповідно до ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Порядку придбання житла для учасників АТО (ООС) та родин 

Героїв Небесної Сотні на умовах співфінансування, затвердженого рішенням 

Львівської обласної ради від 16 березня 2021 року №86, виконавчий комітет 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Створити комісію по розгляду заяв учасників АТО (ООС) та членів 

сімей Героїв Небесної Сотні щодо призначення матеріальної допомоги на 

придбання житла Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області, в складі: 

– Гавришків Василь Романович – голова комісії, заступник міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів; 

– Мудра Галина Зіновіївна – начальник фінансового управління 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області; 

– Война Роксолана Василівна – провідний спеціаліст відділу 

економічного розвитку, інвестицій управління проектами МТД та 

міжнародного співробітництва; 

– Процишин Наталія Володимирівна – начальник відділу з питань 

соціального захисту населення; 

– Прохніцька Мирослава Михайлівна – головний спеціаліст відділу 

юридичного забезпечення та кадрової політики; 



– Шумакова Вікторія Анатолієвна – начальник Управління соціального 

захисту населення Золочівської районної державної адміністрації (за згодою); 

– Олійник Віктор Володимирович – депутат, член постійної комісії з 

питань бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, 

підприємництва, транспорту і зв’язку Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області (за згодою); 

– Піддубна Христина Григорівна – депутат, член постійної комісії з 

питань регламенту, депутатської етики, законності та громадського порядку, 

начальник відділу юридичного забезпечення та кадрової політики Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області; 

– Горгота Леся Зіновіївна – депутат, голова постійної комісії з питань 

культури, освіти, охорони здоров`я, молоді та спорту, соціального захисту 

населення, національного відродження, молодіжної політики, туризму, 

партнерства громад Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області (за згодою); 

– Шаваровський Роман Зіновійович – підполковник, член громадської 

організації «Союз ветеранів АТО Золочівщини», начальник штабу військової 

частини А2562 (за згодою); 

– Мірчук Віктор Андрійович – підполковник запасу – член громадської 

організації «Союз ветеранів АТО Золочівщини» (за згодою). 

2. Затвердити Положення про комісію по розгляду заяв учасників АТО 

(ООС) та членів сімей Героїв Небесної Сотні щодо призначення матеріальної 

допомоги на придбання житла Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області Гавришківа В.Р. 

 

 

 

Міський голова                        (підпис)                                       Ігор ГРИНЬКІВ 


